

### HERITAGE FOODS LIMITED

(AN ISO 22000 COMPANY) CIN: L15209TG1992PLC014332

Regd. Office: # 6-3-541/C, Panjagutta, Hyderabad-500082, Telangana, India Tel: +91-40-23391221/2, Fax: +91-40-23318090

E-mail: hfl@heritagefoods.in, Visit us at: www.heritagefoods.in

#### NOTICE TO THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

(for Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund)

This NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('the Rules') notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India.

As per Section 124(5) of the Companies Act, 2013 ('the Act'), all dividends remaining unpaid or unclaimed for a period of seven years are required to the transferred by the Company to the 'Investor Education and Protection Fund' (IEPF).

Unpaid or unclaimed dividends pertaining to all financial years up to and including FY 2010-11 have already been transferred to IEPF as required under the Act and rules thereof. All shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more (relevant shares) up to and including 2010-11 were transferred by the Company in the name of IEPF and statement containing such details as may be prescribed is placed on Company's website www.heritagefoods.in.

Section 121(6) of the Act read with 'Investor Education and Protection Fund Authority' (Accounting, audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('the rules') requires that all shares, in respect of which has not been paid or claimed for seven consecutive years or more (relevant shares), shall be transferred by the Company in the name of IEPF along with statement containing such details as may be prescribed.

The full details of the unpaid/unclaimed dividends of the Company are placed on the website www.heritagefoods.in. and that of the ministry of Corporate Affairs (MCA), government of India, as required under the Act and the rules made there under.

We request you to claim the dividends, if any, remaining unpaid to /unclaimed by you from the year 2011-12 onwards, by making an application immediately to M/s. Karvy Fintech Private Limited, (Unit: Heritage Foods Limited) Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500032, Tel: +91-40-67161566, Toll Fee No: 1800-425-8998, E-mail: einward.ris@karvy.com.

In case we do not receive your claim for the dividends are aforesaid by 2nd November, 2019, we shall with a view to comply with the requirements of the said Act and Rules, transfer the relevant shares to 'IEPF' Account by following the procedures stipulated in the Rules in this regard, without any further notice. Shareholders may kindly note that subsequent to such transfer of relevant shares to IEPF Suspense Account all future benefits which may accrue there under, including future dividends, if any will be credited to IEPF Account.

Further shareholders may kindly note that after the above referred transfer is made refunds from the IEPF can be claimed only by complying with the provisions of Rule 7 of the said rules.

For any queries on the subject matter and the rules please contact the Company's Registrar and Shares Transfer Agents at Karvy Fintech Private Limited, Mrs. C. Sobha Anand, DGM, Karvy Selenium Tower B, Plot No. 21-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032, Tel No: 040-67161566, E-Mail: einward.ris@karvy.com or the undersigned at the Company's registered office.

For HERITAGE FOODS LIMITED Sd/-UMAKANTA BARIK

> Company Secretary M. No: FCS-6317

Place: Hyderabad Date: 27.07.2019





## HERITAGE FOODS LIMITED

(AN ISO 22000 COMPANY) CIN: L15209TG1992PLC014332

Regd. Office: # 6-3-541/C, Panjagutta, Hyderabad-500082, Telangana, India Tel: +91-40-23391221/2, Fax: +91-40-23318090 E-mail: hfl@heritagefoods.in, Visit us at: www.heritagefoods.in

# కంపెనీ ఈక్విటీ వాటాదారులకు నోటీసు

# (ఇన్వెస్టర్ ఎద్భుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ (ఐఇపీఎఫ్)కు కంపెనీ ఈక్విటీ వాటాల ఐదిలీ కొరకు)

కార్ఫొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ ద్వారా నోటిఫై చేసిన ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అక్కౌంటింగ్, ఆడిట్, (టాన్స్ఫ్ఫ్ & రీఫండ్) నిబంధనలు, 2016 తో చదివే కంపెనీల చట్టం, 2013 ('ది యాక్ట్') నిబంధనలకు అమగుణంగా ఈ నోటీసు జారీ చేయడమైనది.

కంపెనీల చట్టం, 2013 ('ది యాక్ట్') సెక్షన్ 124(5)ప్రకారం ఏడేళ్ల కాలానికి 'ఇన్వెస్టర్ ఎద్ముకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్' (ఐఇపిఎఫ్) కు కంపెనీ ఐదిలీ చేయాల్సి ఉన్న చెల్లించబదని లేదా క్లెయిమ్ చేయని అన్ని డివిడెంద్రు.

చట్టం మరియు దానియొక్క నిజంధనల కింద అవసరమైన విధంగా 2010-11 ఆర్థిక సంవత్సరం సహా అప్పటివరకు ఆర్థిక సంవత్సరాలన్నింటికీ సంబంధించి చెల్లించని లేదా క్లెయిమ్ అవని డివిడెంద్లు ఐఇపిఎఫ్కు ఇప్పటికే ఐదిలీ చేయబడ్డాయి. 2010-11 సహా అప్పటి వరకు వరుసగా ఏడు సంవత్సరాలు లేదా అంతకంటే ఎక్కువ (సంబంధిత వాటాలు) కొరకు చెల్లించని లేదా క్లెయిమ్ చేయని డివిడెండ్కు సంబంధించిన అన్ని వాటాలను కంపెనీ ఐఇపీఎఫ్ పేరిట ఐదిలీ చేసింది మరియు అటువంది వివరాలను కలిగి ఉన్న స్టేటిమెంట్ కంపెనీ వెబ్సెట్ www.heritagefoods.in లో సూచించబడింది.

'ఇన్వెస్టర్ ఎద్యుకేషన్ అండ్ (ప్రొటెక్షన్ ఫండ్' (అక్కౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ఫోర్ & రీఫండ్) నిబంధనలు, 2016 ('ది రూల్స్')తో చదివే చట్టం యొక్క సెక్షన్ 121(6) ప్రకారం వరుసగా ఏడు సంవత్సరాలు లేదా ఎక్కువ (సంబంధిత వాటాలు) కొరకు చెల్లించని లేదా క్లెయిమ్ చేయని వాటికి సంబంధించిన అన్ని వాటాలు నిర్దేశింవబడిన విధంగా అటువంటి వివరాలు కలిగిన స్టేట్మెంట్తో పాటు బఇపిఎఫ్ పేరుతో కంపెనీ ద్వారా బదిలీ చేయవలసి ఉందును.

చెట్టం మరియు దాని యొక్క నిబంధనల (కింద కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసిఎ) భారత (ప్రభుత్వంకు అవసరమైన విధంగా చెల్లించబడని/క్లెయిమ్ చేయని కంపెనీ యొక్క డివిడెండ్ల పూర్తి వివరాలు వెబ్ సైట్ www.heritagefoods.in పై ఉంచబడినవి.

2011-12 ఆర్ధిక సంవత్సరం నుండి మీ ద్వారా చెల్లించబడని/క్లెయిమ్ చేయని డివిడెండ్లు ఏవైనా ఉన్నట్లయితే, ఎం/ఎస్. కార్వీ ఫిన్ట్ టైవేట్ లిమిటెడ్, (యూనిట్ : హెరిటేజ్ ఫుడ్స్ లిమిటెడ్) కార్వీ సెలీనియం టవర్ బీ, ప్లాట్ 31-32, గచ్చిబౌలి, ఫైనాన్నియల్ డిట్టిక్ట్, నానక్రామ్గూడ, హైదరాబాడ్-500032, ఫోన్ : +91-40-67161566, టోల్ ఫ్రీ నం : 1800-425-8998, ఇ-మెయిల్ : einward.ris@karvy.com కు వెంటనే దరఖాస్తు చేయడం ద్వారా డివిడెండ్లను క్లెయిమ్ చేసుకోవలసిందిగా మిమ్మల్ని కోరడమైనది.

ఒకవేళ నవంబరు 02, 2019 నాటికి పైన పేర్కొన్న డివిడెండ్ల కొరకు మీ క్లెయిమ్ మేము అందుకోనట్లయితే చట్ట o యొక్క ఆదేశాలు మరియు నిబంధనలకు లోబడి మేము సమీక్షిస్తాము, తదుపరి ఎటువంటి నోటీసు లేకుండానే నిర్దేశిత నియమ నిబంధనలను అనుసరించి సంబంధిత వాటాలు 'ఐఇపీఎఫ్' ఎక్కౌంట్కు బదిలీ చేయబదతాయి. ఆ విధంగా ఐఇపీఎఫ్కు సస్పెన్స్ ఎక్కౌంట్కు సంబంధిత వాటాలు బదిలీ అయిన పిమ్మట ఐఇపీఎఫ్ ఎక్కౌంట్కు జమ అయినవి ఏవైనా ఉన్నట్లయితే భవిష్యత్తు డివిడెండ్లు సహా వాటి కింద భవిష్యత్తు (ప్రయోజనాలన్నీ జమచేయబడతాయని వాటాదారులు దయచేసి గమనంలోకి తీసుకోవాలి.

పైన పేర్కొన్న విధంగా బదిలీ జరిగిన తర్వాత చట్టం కింద పేర్కొన్న నిబంధనల్లోని నిబంధన 7కు లోబడి మాత్రమే ఐఇపిఎఫ్ నుండి రిఫండ్స్ చేయవచ్చునని కూడా వాటాదారులు గమనంలోకి తీసుకోవాలి.

ఈ విషయం మరియు నిబంధనలపై ఏవైనా విచారణల కొరకు దయచేసి కంపెనీ రిజిస్టార్ మరియు కార్వీ ఫిన్ట్ టైవేట్ లిమిటెడ్,శ్రీమతి సి. శోభా అనంద్, డిజిఎం, కార్వీ సెలీనియం టవర్ బి, ప్లాట్ 31–32, గచ్చిబౌలి, పైనాన్షియల్ డిస్టిక్ట్, నానక్రామ్గాడ, హైదరాబాద్–500032, ఫోన్ : 040–67161566, ఇ–మెయిల్ : einward.ris@karvy.com వద్ద షేర్స్ ట్రాన్స్ఫ్ఫ్ర్ ఏజెంట్స్ లేదా కంపెనీ రిజిస్టర్త్ ఆఫీస్ నందు దిగువ సంతకందారును సంద్రదించవచ్చును.

> For HERITAGE FOODS LIMITED Sd/-UMAKANTA BARIK Company Secretary

M. No: FCS-6317

Place : Hyderabad Dale : 27.07.2019